DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«31» октября 2017г. г. Донецк №352

«О внесении изменений в Распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 30 декабря 2016 года №237»

Руководствуясь статьей 59 Конституции Донецкой Народной Республики,
статьей 25 Закона Донецкой Народной Республики «О системе органов
исполнительной власти Донецкой Народной Республики»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести следующие изменения в Распоряжение Главы Донецкой
Народной Республики от 30 декабря 2016 года №237 «Об осуществлении работ
по эксплуатационному содержанию автомобильных дорог общего пользования
государственного и местного значения Донецкой Народной Республики» (далее
- Распоряжение):

1.1. В тексте Распоряжения словосочетание: «в 2017 году» во всех
падежах соответственно заменить на словосочетание: «в 2017-2018 годах» в
соответствующих падежах;

1.2. Пункт 1 Распоряжения после слова: «подрядчиком» дополнить
словами в скобках: «(генеральным подрядчиком)».

1.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

%

(/ЪАш №1
Глава /

Донецкой Народной Республики [(“
KV2A

сл
L А.В. Захарченкоа

*л
Аа б_Ь